令和５年４月 28 日

令和５年度全国高等学校総合体育大会京都府予選 兼

第 70回近畿高校バスケットボール大会京都府予選 府大会

出場校顧問 様

京都府高体連バスケットボール専門部

総務委員会

大会パンフレットデータ入力と提出について

 令和５年度全国高等学校総合体育大会京都府予選 兼第 70 回近畿高校バスケットボール大会京都府予

選 府大会でのチームの御活躍を祈念しています。

 標記の件につきまして、下記のとおりよろしくお願いいたします。

１ 入力用エクセルファイルのダウンロード

京都府バスケットボール協会ホームページ U-18 / INFORMATION の画面から、入力用エクセル

ファイル「【ＩＨ】(西暦)_(学校名)(男女)パンフレットメンバー表」をダウンロードして下さい。

（下の方の「資料ダウンロード」のところにあります）

２ ①入力画面のシートに必要事項を入力

  男子チームは男子チーム入力欄に、女子チームは女子チーム入力欄に、それぞれペイント部分

に入力してください。「②ＩＨパンフレットメンバー表画面」に自動的に反映されます。

３ 入力内容の確認と写真の貼り付け

  「②ＩＨパンフレットメンバー表画面」のシート入力内容を確認し、枠内にチーム写真（ユニフ

ォームまたはチームジャージ等で撮影）を貼り付けてください。

４ 名前を付けて保存・メール添付で送信

  ファイル名「【ＩＨ】(西暦)_(学校名)(男女)パンフレットメンバー表」の()部分を書き換えて保

存し、メールに添付して送信して下さい。

   メール件名 【ＩＨ】(西暦)_(学校名)(男女)パンフレットメンバー表

※ファイル名に同じ （例）【ＩＨ】2023_西乙訓男子パンフレットメンバー表

   メール送信先 京都府立西乙訓高等学校 海野 光洋  koyo-unno-13@kyoto-be.ne.jp

            電話 075-955-2210

提出締切  ５月８日（月） 厳守

５ パンフレット申込

  抽選会当日（５月８日（月））、申込用紙に代金を添えて受付に御提出ください。

６ その他

 (1)印刷の関係上、配布が５月 20 日以降となります。大会本部に取りに来てください。取りにこ

られない場合は、総務委員会まで御相談ください。

 (2)データ容量の関係等でメンバー表のファイルが送信できない場合は、上記まで御連絡下さい。

mailto:koyo-unno-13@kyoto-be.ne.jp